
Resultat i försöksnomineringen 2017
Stockholms stad - Kommunfullmäktige
Sorterat efter total poäng

Förnamn Efternamn Poäng
1 Anna König Jerlmyr 1281
2 Joakim Larsson 881
3 Dennis Wedin 807
4 Ulla Hamilton 622
5 Andréa Ström 490
6 Cecilia Brinck 385
7 Sophia Granswed Baat 359
8 Ulrica Schenström 344
9 Johan Brege 290
10 Christoffer Järkeborn 289
11 Margareta Björk 279
12 Johan Andreasson 270
13 Kristina Lutz 266
14 Joel Laurén 266
15 Fritz Lennaárd 262
16 Filip Solsjö 249
17 Bo Arkelsten 242
18 Helena Walentowicz 241
19 Nikolina Bucht 240
20 Jennyfer Redin 226
21 Yvonne Fernell-Ingelström 217
22 Anna Cederschiöld Stuart 215
23 Evelina Kogsta 211
24 Ole-Jörgen Persson 202
25 Johanna Sjö 191
26 Christina Elffors Sjödin 183
27 Büsra Kocatürk 183
28 Börje Häggman 167
29 Eva Solberg 160
30 Per Hagwall 160
31 Savo Sevic 157
32 Björn Tarras Wahlberg 156
33 Hanna Ericson Broberg 153
34 Berthold Gustavsson 152
35 Hanna Werner 152
36 Alexandra Östback 147
37 Petra Gardos Ek 143
38 Lars Svärd 138



39 Mattias Hallberg 133
40 Jan Tigerström 130
41 Theréz Randquist 126
42 Henrik Lundquist 126
43 Jessica Aftén Moback 125
44 Douglas Ahlberg 124
45 Lars Jilmstad 122
46 Natalia Ringblom 121
47 Billy Östh 118
48 Aleks Sakala 115
49 Anette Hellström 114
50 Caroline Wallensten 112
51 Hugo Selling 110
52 Jonas Nilsson 110
53 Bo Sundin 108
54 Helena Johansson Sigander 107
55 Anders E. Karlsson 107
56 Tatjana Kovacic 103
57 Greta Eulau 101
58 Johan Nilsson 100
59 Elisabeth Hellström 98
60 Christoffer Hökmark 95
61 Bo E. L. Andersson 93
62 Michael Sigge 87
63 Peter Jönsson 87
64 Anita Hillerström Vagli 86
65 Mikael Eskman 83
66 Torbjörn Erbe 79
67 Kristiina Katajikko 77
68 Tünde Kovach 77
69 Gustav Johansson 75
70 Roslana Cederhage 73
71 Linda Jonsson 72
72 Birgitta Thulin 71
73 Marcus Hartmann 71
74 Martin Savén 68
75 Anita Lundin 65
76 Lisbeth Crabo Ljungman 65
77 Karin Teriö 65
78 Johan Frantz 62
79 Tom Hedrup 62
80 Johan Harmenberg 62
81 Jan Kjellegård 61
82 Petra Holda 61
83 Annika Elmlund 60



84 Jihad Adlouni 60
85 Mahmood Ahmad Fahmi 59
86 Tomas Tetzell 59
87 Eva Ekendahl 59
88 Jean-Robert Nino 58
89 Eva Ångström 57
90 Aura Baila 57
91 Arne Genschou 56
92 Bengt Johansson 54
93 Lou-Ann Wejke Norberg 54
94 Henrika Skott 53
95 Andreas Moilanen 52
96 Sinan Tayeb 51
97 Basit Choudhury 50
98 Basu Alam 49
99 Christina Huss 49

100 Peter Salomon 48
101 Madeleine Siöstéen Thiel 47
102 Christer Mattsson 47
103 Henrik Hedberg 47
104 Zackarias Fariss 46
105 Christer H. Sjöblom 46
106 Olof Peterson 45
107 Göran Swahn 44
108 Jan Larsén 44
109 Elias Granqvist 43
110 Bo Lindner 43
111 Joacim Andersson 42
112 Fredrik Sand 41
113 Annika Lagerstam 40
114 Hans Breismar 40
115 Karin Callerud Blomstrand 40
116 Carl Höglund 40
117 Eva Ekmehag 39
118 Jens P. Ahl 39
119 Mats Hedberg 39
120 Alicja Lindell 38
121 Oscar Andrén 38
122 Lennart Bengtsson 38
123 Cornilla Von Plomgren 37
124 Henrik Lundberg 37
125 Magnus Granat 37
126 Hans Kärnlöf 36
127 Joanna Ljunggren 36
128 Lisa Degerman 36



129 Per Hallberg 35
130 Maryam Mostafa Lou 35
131 Nils Axberg 33
132 Robert Mellberg 33
133 Thorwald Nilsson 32
134 Kjell Åke Karlsson 29
135 Elisabeth Bäckström 29
136 Marie Kjellner 28
137 Johan Hyltenstam 28
138 Kim Lützén 28
139 Sami Bask 27
140 Per Eckerbom 27
141 Gabriel Eid 27
142 Mikael Sundin 27
143 Jonas Jeppson 26
144 Peter Odentun 26
145 Charlie Medvedor Hahne 25
146 John Myhrman 25
147 Bengt Lagerstedt 25
148 Niklas Sandstedt 25
149 Caroline Emene 25
150 Zafar Choudhary 24
151 Bertil Johansson 24
152 Robert Skölin 24
153 Göran Mellblom 23
154 Per Gunnar Larsson 23
155 Peter Larsson 23
156 Nozhan Nikzad 23
157 Lillemor Sillén 23
158 Ruben Trossmark 22
159 Ajowey Omagbemi 20
160 Niklas Aronowitsch 20
161 Carl Hartman 20
162 Susanne Ericsson 19
163 Dan Sonesson 19
164 Essaid Boukdir 19
165 Gustav Olsson 18
166 Lars Höstbeck 18
167 Leif Berglund 17
168 Jimmy Svensson 17
169 Kerstin Gudmundson 17
170 Erik Levlin 17
171 Anders Sätterberg 17
172 Bo Fellström 16
173 Sofia Löfkvist 15



174 Anders Granström 15
175 Henrik Bjerkhoel 15
176 Fredrik Ågren 14
177 Karin Ternbom 14
178 Sten Edebäck 13
179 Milton Palacios 13
180 Magnus Larsson 13
181 Mikael Nilsson 12
182 Jorge Soria Galvarro Banegas 12
183 Patrik Armandt Ljungman 12
184 Stefan Blomquist 12
185 Matz Blidby 12
186 Cecilija Simic Rihtnesberg 12
187 Karl Frostensson 12
188 Mikael Kärrlander 12
189 Tita Bergqvist 12
190 Berit Edvinsson 11
191 Johan Jentell 11
192 Lisbeth Nilsson 11
193 Luciano Ranieri 10
194 Peter Åhlander 10
195 Lydia Grozman 10
196 Susanna Nordgren 10
197 Anita Gülich 10
198 Per Anders RuneWiryth 9
199 Stefan Axelsson 9
200 Magnus Gutenberg 9
201 Sofia Höglund 9
202 Björn Gülich 9
203 Robert Milovan Mosbach 8
204 Nils Dalarsson 7
205 Cristo Savidis 7
206 Sverker Sundmark 7
207 Eugen Reichardt 6
208 Kenneth Gehrke 5
209 Rolf Erlandsson 3
210 Christopher Nasser 2



Resultat i försöksnomineringen 2017 
Stockholms stad - Kommunfullmäktige
Sorterat efter antal förstaplaceringar

Förnamn Efternamn Antal förstaplaceringar på valsedlar
1 Dennis Wedin 72
2 Anna König Jerlmyr 66
3 Joakim Larsson 44
4 Andréa Ström 28
5 Büsra Kocatürk 22
6 Ulla Hamilton 21
7 Johan Brege 19
8 Cecilia Brinck 17
9 Christoffer Järkeborn 17
10 Margareta Björk 16
11 Jennyfer Redin 13
12 Björn Tarras Wahlberg 13
13 Ole-Jörgen Persson 12
14 Joel Laurén 11
15 Yvonne Fernell-Ingelström 11
16 Sophia Granswed Baat 10
17 Bo Arkelsten 10
18 Savo Sevic 10
19 Jessica Aftén Moback 10
20 Kristina Lutz 9
21 Berthold Gustavsson 9
22 Johan Andreasson 8
23 Anna Cederschiöld Stuart 8
24 Aleks Sakala 8
25 Anette Hellström 8
26 Johan Nilsson 8
27 Ulrica Schenström 7
28 Fritz Lennaárd 7
29 Filip Solsjö 7
30 Douglas Ahlberg 7
31 Tatjana Kovacic 7
32 Per Hagwall 6
33 Mattias Hallberg 6
34 Henrik Lundquist 6
35 Hugo Selling 6
36 Bengt Johansson 6
37 Nikolina Bucht 5
38 Börje Häggman 5



39 Eva Solberg 5
40 Petra Gardos Ek 5
41 Helena Johansson Sigander 5
42 Greta Eulau 5
43 Torbjörn Erbe 5
44 Eva Ekendahl 5
45 Basu Alam 5
46 Eva Ekmehag 5
47 Helena Walentowicz 4
48 Johanna Sjö 4
49 Theréz Randquist 4
50 Caroline Wallensten 4
51 Jonas Nilsson 4
52 Bo E. L. Andersson 4
53 Michael Sigge 4
54 Anita Hillerström Vagli 4
55 Gustav Johansson 4
56 Anita Lundin 4
57 Tom Hedrup 4
58 Johan Harmenberg 4
59 Jihad Adlouni 4
60 Mahmood Ahmad Fahmi 4
61 Aura Baila 4
62 Magnus Granat 4
63 Evelina Kogsta 3
64 Christina Elffors Sjödin 3
65 Hanna Ericson Broberg 3
66 Hanna Werner 3
67 Alexandra Östback 3
68 Jan Tigerström 3
69 Lars Jilmstad 3
70 Natalia Ringblom 3
71 Elisabeth Hellström 3
72 Roslana Cederhage 3
73 Martin Savén 3
74 Jean-Robert Nino 3
75 Arne Genschou 3
76 Peter Salomon 3
77 Lennart Bengtsson 3
78 Robert Skölin 3
79 Susanne Ericsson 3
80 Billy Östh 2
81 Bo Sundin 2
82 Peter Jönsson 2
83 Mikael Eskman 2



84 Kristiina Katajikko 2
85 Linda Jonsson 2
86 Marcus Hartmann 2
87 Lisbeth Crabo Ljungman 2
88 Johan Frantz 2
89 Jan Kjellegård 2
90 Tomas Tetzell 2
91 Eva Ångström 2
92 Basit Choudhury 2
93 Christina Huss 2
94 Madeleine Siöstéen Thiel 2
95 Olof Peterson 2
96 Göran Swahn 2
97 Jan Larsén 2
98 Elias Granqvist 2
99 Joacim Andersson 2

100 Fredrik Sand 2
101 Annika Lagerstam 2
102 Hans Breismar 2
103 Karin Callerud Blomstrand 2
104 Alicja Lindell 2
105 Oscar Andrén 2
106 Henrik Lundberg 2
107 Hans Kärnlöf 2
108 Lisa Degerman 2
109 Elisabeth Bäckström 2
110 Johan Hyltenstam 2
111 Kim Lützén 2
112 Per Eckerbom 2
113 Gabriel Eid 2
114 Jonas Jeppson 2
115 Peter Odentun 2
116 John Myhrman 2
117 Caroline Emene 2
118 Zafar Choudhary 2
119 Per Gunnar Larsson 2
120 Nozhan Nikzad 2
121 Milton Palacios 2
122 Patrik Armandt Ljungman 2
123 Lars Svärd 1
124 Anders E. Karlsson 1
125 Christoffer Hökmark 1
126 Tünde Kovach 1
127 Birgitta Thulin 1
128 Petra Holda 1



129 Annika Elmlund 1
130 Andreas Moilanen 1
131 Sinan Tayeb 1
132 Christer Mattsson 1
133 Henrik Hedberg 1
134 Zackarias Fariss 1
135 Christer H. Sjöblom 1
136 Bo Lindner 1
137 Carl Höglund 1
138 Jens P. Ahl 1
139 Mats Hedberg 1
140 Cornilla Von Plomgren 1
141 Joanna Ljunggren 1
142 Per Hallberg 1
143 Robert Mellberg 1
144 Kjell Åke Karlsson 1
145 Sami Bask 1
146 Mikael Sundin 1
147 Charlie Medvedor Hahne 1
148 Bengt Lagerstedt 1
149 Niklas Sandstedt 1
150 Bertil Johansson 1
151 Lillemor Sillén 1
152 Gustav Olsson 1
153 Jimmy Svensson 1
154 Kerstin Gudmundson 1
155 Erik Levlin 1
156 Bo Fellström 1
157 Anders Granström 1
158 Henrik Bjerkhoel 1
159 Stefan Blomquist 1
160 Karl Frostensson 1
161 Mikael Kärrlander 1
162 Berit Edvinsson 1
163 Johan Jentell 1
164 Susanna Nordgren 1
165 Per Anders RuneWiryth 1
166 Sofia Höglund 1
167 Björn Gülich 1
168 Robert Milovan Mosbach 1
169 Nils Dalarsson 1
170 Karin Teriö 0
171 Lou-Ann Wejke Norberg 0
172 Henrika Skott 0
173 Maryam Mostafa Lou 0



174 Nils Axberg 0
175 Thorwald Nilsson 0
176 Marie Kjellner 0
177 Göran Mellblom 0
178 Peter Larsson 0
179 Ruben Trossmark 0
180 Ajowey Omagbemi 0
181 Niklas Aronowitsch 0
182 Carl Hartman 0
183 Dan Sonesson 0
184 Essaid Boukdir 0
185 Lars Höstbeck 0
186 Leif Berglund 0
187 Anders Sätterberg 0
188 Sofia Löfkvist 0
189 Fredrik Ågren 0
190 Karin Ternbom 0
191 Sten Edebäck 0
192 Magnus Larsson 0
193 Mikael Nilsson 0
194 Jorge Soria Galvarro Banegas 0
195 Matz Blidby 0
196 Cecilija Simic Rihtnesberg 0
197 Tita Bergqvist 0
198 Lisbeth Nilsson 0
199 Luciano Ranieri 0
200 Peter Åhlander 0
201 Lydia Grozman 0
202 Anita Gülich 0
203 Stefan Axelsson 0
204 Magnus Gutenberg 0
205 Cristo Savidis 0
206 Sverker Sundmark 0
207 Eugen Reichardt 0
208 Kenneth Gehrke 0
209 Rolf Erlandsson 0
210 Christopher Nasser 0



Resultat i försöksnomineringen 2017
Stockholms stad - Kommunfullmäktige
Sorterat efter antal röster

Förnamn Efternamn Antal
1 Anna König Jerlmyr 348
2 Joakim Larsson 255
3 Ulla Hamilton 200
4 Dennis Wedin 189
5 Andréa Ström 160
6 Ulrica Schenström 121
7 Sophia Granswed Baat 117
8 Cecilia Brinck 109
9 Kristina Lutz 103

10 Joel Laurén 100
11 Filip Solsjö 98
12 Fritz Lennaárd 92
13 Christoffer Järkeborn 91
14 Helena Walentowicz 89
15 Johan Brege 86
16 Nikolina Bucht 83
17 Bo Arkelsten 80
18 Jennyfer Redin 78
19 Johanna Sjö 77
20 Margareta Björk 76
21 Yvonne Fernell-Ingelström 75
22 Johan Andreasson 73
23 Anna Cederschiöld Stuart 73
24 Evelina Kogsta 71
25 Börje Häggman 71
26 Ole-Jörgen Persson 68
27 Christina Elffors Sjödin 67
28 Alexandra Östback 62
29 Eva Solberg 61
30 Per Hagwall 57
31 Savo Sevic 57
32 Billy Östh 55
33 Hanna Werner 54
34 Lars Jilmstad 52
35 Lars Svärd 51
36 Jonas Nilsson 51
37 Berthold Gustavsson 50
38 Hanna Ericson Broberg 49



39 Björn Tarras Wahlberg 48
40 Jan Tigerström 48
41 Hugo Selling 48
42 Petra Gardos Ek 47
43 Theréz Randquist 47
44 Anders E. Karlsson 47
45 Büsra Kocatürk 46
46 Henrik Lundquist 46
47 Bo Sundin 45
48 Mattias Hallberg 42
49 Greta Eulau 40
50 Aleks Sakala 39
51 Caroline Wallensten 39
52 Christoffer Hökmark 39
53 Jessica Aftén Moback 37
54 Anette Hellström 37
55 Peter Jönsson 37
56 Douglas Ahlberg 36
57 Mikael Eskman 36
58 Tünde Kovach 36
59 Natalia Ringblom 35
60 Helena Johansson Sigander 35
61 Elisabeth Hellström 35
62 Tatjana Kovacic 34
63 Anita Hillerström Vagli 34
64 Kristiina Katajikko 33
65 Michael Sigge 30
66 Roslana Cederhage 29
67 Birgitta Thulin 29
68 Johan Nilsson 27
69 Bo E. L. Andersson 27
70 Annika Elmlund 27
71 Gustav Johansson 26
72 Linda Jonsson 26
73 Martin Savén 26
74 Marcus Hartmann 25
75 Henrika Skott 25
76 Torbjörn Erbe 24
77 Jan Kjellegård 24
78 Lou-Ann Wejke Norberg 24
79 Andreas Moilanen 24
80 Lisbeth Crabo Ljungman 23
81 Karin Teriö 23
82 Johan Frantz 23
83 Jean-Robert Nino 23



84 Henrik Hedberg 23
85 Anita Lundin 22
86 Basit Choudhury 22
87 Petra Holda 20
88 Arne Genschou 20
89 Christer H. Sjöblom 20
90 Jihad Adlouni 19
91 Johan Harmenberg 18
92 Mahmood Ahmad Fahmi 18
93 Eva Ekendahl 18
94 Aura Baila 18
95 Sinan Tayeb 18
96 Peter Salomon 18
97 Christer Mattsson 18
98 Tom Hedrup 17
99 Tomas Tetzell 17
100 Olof Peterson 17
101 Carl Höglund 17
102 Eva Ångström 16
103 Göran Swahn 16
104 Jens P. Ahl 16
105 Cornilla Von Plomgren 16
106 Bengt Johansson 15
107 Madeleine Siöstéen Thiel 15
108 Elias Granqvist 15
109 Alicja Lindell 15
110 Christina Huss 14
111 Bo Lindner 14
112 Oscar Andrén 14
113 Hans Kärnlöf 14
114 Lisa Degerman 14
115 Robert Mellberg 14
116 Karin Callerud Blomstrand 13
117 Lennart Bengtsson 13
118 Henrik Lundberg 13
119 Joanna Ljunggren 13
120 Per Hallberg 13
121 Maryam Mostafa Lou 13
122 Nils Axberg 13
123 Ruben Trossmark 13
124 Basu Alam 12
125 Zackarias Fariss 12
126 Jan Larsén 12
127 Joacim Andersson 12
128 Annika Lagerstam 12



129 Eva Ekmehag 12
130 Mats Hedberg 12
131 Magnus Granat 12
132 Thorwald Nilsson 12
133 Kjell Åke Karlsson 12
134 Fredrik Sand 11
135 Hans Breismar 11
136 Gabriel Eid 11
137 Sofia Löfkvist 11
138 Johan Hyltenstam 10
139 Bertil Johansson 10
140 Göran Mellblom 10
141 Ajowey Omagbemi 10
142 Bo Fellström 10
143 Marie Kjellner 9
144 Kim Lützén 9
145 Mikael Sundin 9
146 Peter Odentun 9
147 Charlie Medvedor Hahne 9
148 Niklas Sandstedt 9
149 Peter Larsson 9
150 Elisabeth Bäckström 8
151 Jonas Jeppson 8
152 John Myhrman 8
153 Bengt Lagerstedt 8
154 Lillemor Sillén 8
155 Dan Sonesson 8
156 Sami Bask 7
157 Per Eckerbom 7
158 Caroline Emene 7
159 Zafar Choudhary 7
160 Per Gunnar Larsson 7
161 Nozhan Nikzad 7
162 Leif Berglund 7
163 Kerstin Gudmundson 7
164 Karin Ternbom 7
165 Sten Edebäck 7
166 Cecilija Simic Rihtnesberg 7
167 Robert Skölin 6
168 Niklas Aronowitsch 6
169 Carl Hartman 6
170 Essaid Boukdir 6
171 Lars Höstbeck 6
172 Jimmy Svensson 6
173 Anders Sätterberg 6



174 Jorge Soria Galvarro Banegas 6
175 Tita Bergqvist 6
176 Gustav Olsson 5
177 Anders Granström 5
178 Henrik Bjerkhoel 5
179 Mikael Nilsson 5
180 Matz Blidby 5
181 Karl Frostensson 5
182 Berit Edvinsson 5
183 Peter Åhlander 5
184 Sverker Sundmark 5
185 Susanne Ericsson 4
186 Erik Levlin 4
187 Fredrik Ågren 4
188 Magnus Larsson 4
189 Mikael Kärrlander 4
190 Johan Jentell 4
191 Lisbeth Nilsson 4
192 Luciano Ranieri 4
193 Lydia Grozman 4
194 Anita Gülich 4
195 Stefan Axelsson 4
196 Björn Gülich 4
197 Milton Palacios 3
198 Stefan Blomquist 3
199 Susanna Nordgren 3
200 Magnus Gutenberg 3
201 Sofia Höglund 3
202 Robert Milovan Mosbach 3
203 Cristo Savidis 3
204 Eugen Reichardt 3
205 Kenneth Gehrke 3
206 Rolf Erlandsson 3
207 Patrik Armandt Ljungman 2
208 Per Anders Rune Wiryth 2
209 Nils Dalarsson 2
210 Christopher Nasser 2


